

# Anette P. Co AB

556824-8008

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Annette Maria Paulsson, Styrelseledamot

2023-07-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit viss konsultverksamhet inom inredning, marknadsföring och social media.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har minskat i omfattning under de senaste åren varför omsättningen sjunkit.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	11 775	42 419	87 473	79 720
Resultat efter finansiella poster	-68 558	-5 326	-7 314	7 298
Soliditet (%)	53	57	59	60

Verksamheten har minskat i omfattning under de senaste åren varför omsättningen sjunkit.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	214 794	-5 326	259 468
Balanseras i ny räkning		-5 326	5 326	0
Årets resultat			-48 558	-48 558
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>209 468</b>	<b>-48 558</b>	<b>210 910</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	209 468
Årets resultat	-48 558
<b>Summa</b>	<b>160 910</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	160 910
<b>Summa</b>	<b>160 910</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 775	42 419
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 775</b>	<b>42 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-62 410	-44 620
Personalkostnader	2	-9 180	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-71 590</b>	<b>-44 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-59 815</b>	<b>-2 201</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-8 743	-3 125
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 743</b>	<b>-3 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 558</b>	<b>-5 326</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 558</b>	<b>-5 326</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 558</b>	<b>-5 326</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	5 440	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 440</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 440</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 000	12 125
Övriga fordringar		241 907	254 198
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>244 907</b>	<b>266 323</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		149 194	211 850
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>149 194</b>	<b>211 850</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 101</b>	<b>478 173</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>399 541</b>	<b>478 173</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		209 468	214 794
Årets resultat		-48 558	-5 326
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>160 910</b>	<b>209 468</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>210 910</b>	<b>259 468</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		180 972	176 812
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>180 972</b>	<b>176 812</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		161	10 287
Övriga skulder		7 498	11 606
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 659</b>	<b>21 893</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>399 541</b>	<b>478 173</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-01-01  
- 2022-12-31

### Poster som avser skulder till koncernföretag

Övrigt	0
<b>Summa</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 440
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 440</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 440</b>

## Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Paulsson Advisory AB, med organisationsnummer 556777-4293 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för Anette P. Co AB, 556824-8008  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sollentuna

Annette Maria Paulsson  
Annette Maria Paulsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-30